
g nt~idatZAtad.642ill de/ Yaita/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina    

SALTA, 06 de julio de 2.011

EXP-EXA N° 8.208/2011 
RESD-EXA N° 353/2011 

VISTO:

Que en el artículo 5° de la RESCD-EXA N° 361/2011 se designa a la Comisión
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir cuatro
(4) cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para la asignatura Programación
con extensión de funciones a Elementos de Programación , Y

CONSIDERANDO:

Que, mediante nota-exa N° 938/11 los integrantes de la Comisión Asesora,
Lic. Marcela López, Esp. Marcia Mac Gaul y C.U. Claudio Vargas solicitan se los
excusen de integrar la misma como miembros titulares y suplente respectivamente ,
debido a que están abocados a concluir la presentación de una obra para la
convocatoria de la EUNSa el día 8 de julio del cte. año;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes : Lic. Marcela
López, Esp. Marcia Mac Gaul y C.0 Claudio Vargas oportunamente propuestos
como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria,
la que queda conformada de la siguiente manera:

TITULARES
LIC. Daniel Chelela
Lic. Edgar A. Rivera
Lic. Martín Díaz

ARTICULO 2°: Hágase saber al Departamento Docente de Informática; a los docentes
mencionados en el art. 1° de la presente y a la Dirección General Administrativa
Académica. Cumplido RESERVESE.
DDN

CARLOS GENIO PUJA
CANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS -
MeglIAAR TERESAMONTERO LAROCCA

SE • ARIAACADEMICA
FACUL AD DE CS. EXACTAS - UNS-


	Page 1

